1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2019 года № 71

О признании утратившим силу

некоторых постановлений администрации

Преображенского муниципального

образования Пугачевского

муниципального района

Саратовской области

Руководствуясь Уставом Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области,

администрация Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области:

- от 17.10.2012 года № 27 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе)

жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения»» (с

изменениями от 27.08.2018 года № 40, от 30.08.2018 года № 58, от 26.06.2019

года № 30).

- от 17.10.2012 года № 36 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»» (с

изменениями от 27.08.2018 года № 46, от 30.08.2018 года № 59, от 26.06.2019

года № 41).

- от 17.10.2012 года № 38 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения о признании

жилого помещения пригодным (не пригодным) для постоянного

проживания»» (с изменениями  от 07.02.2017  года № 4, от 27.08.2018  года

№ 41, от 30.08.2018 года №56, от 26.06.2019 года  № 36).

- от 17.10.2012 года № 40 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого

дома, многоквартирного дома не пригодным для проживания, аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции»» (с изменениями от 27.08.2018 года

№ 42, от 30.08.2018 года № 55,).

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

сборнике» Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области» и на официальном сайте в

сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования                   М.Т.Мартынов